



Sem. 14 - 30/03/2026 au 05/04/2026

**Sens &
cuisine**
LUNDI**MARDI****JEUDI****VENDREDI****Entrée**Mirepoix de légumes
frais mayonnaiseJulienne de carottes
fraîches et raisins
secsBolée de concombre
sauce bulgare*Option Sans Viande**Mirepoix de légumes frais
mayonnaise**Julienne de carottes fraîches et
raisins secs**Salade de pommes de terre à la
méridionale**Bolée de concombre sauce bulgare***Plat**

Chili sin carne

Emincés de boeuf
sauce barbecueFilet de poulet mariné
au sojaMarmite de colin et sa
crème safranée*Option Sans Viande**Chili sin carne**Omelette fraîche aux oignons confits**Boulette végétarienne (SOJA)**Marmite de colin et sa crème
safranée***Accompagnement**

Riz créole

Haricots verts en
persilladeMitonné de petits pois
aux oignons

Gnocchi au beurre

*Option Sans Viande**Riz créole**Haricots verts en persillade**Mitonné de petits pois aux oignons**Gnocchi au beurre***Laitage**

Saint Nectaire

Gouda

DessertPépinettes au lait
vanilléNid de Pâques au
chocolat de la maisonSalade de fruits frais
du moment

Jour	Service	Recette	Ingrédients	Allergènes
lundi 30/03/2026	Déjeuner	Mirepoix de légumes frais mayonnaise Chili sin carne Riz créole Saint Nectaire Fruits frais de saison	Carotte Entiere, Mayonnaise, Moutarde, Navet, Pdt Agatha, Pettit Pois Tres Fin Ail Hache / Coupe, Bouillon Volaille Deshy, Coriandre, Epice Melange Mexicain, Farine Type 55, Haricot Rouge Prepare, Huile Colza, Mais Doux Grain Prepare, Oignon Cube, Poivron Rouge, Tomate Bouillon legume Deshy, Margarine, Oignon Cube, Riz Etuve Indica Fromage Saint Nectaire Pomme Golden	Moutarde, Oeuf, Sulfites Celeri, Gluten, Oeuf, Sesame * Celeri, Oeuf Lait *
mardi 31/03/2026	Déjeuner	Julienne de carottes fraîches et raisins secs Emincés de boeuf sauce barbecue Omelette fraîche aux oignons confits Haricots verts en persillade Cabrette Pépinettes au lait vanillé	Carotte Entiere, Eau Du Robinet, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Moutarde, Raisin Sec, Sel Fin, Vinaigre De Vin Ail Hache / Coupe, Boeuf Emince A Mijoter, Bouillon Volaille Deshy, Eau Du Robinet, Miel, Oignon Cube, Sauce Soja, Sucre Poudre / Semoule, Tomate Concentre, Vinaigre Balsamique Lait 1/2 Ecreme Uht, Oeuf Liquide Entier, Oignon Cube, Sucre Poudre / Semoule Ail Hache / Coupe, Epice Poivre Gris Moulu, Haricot Vert Tres Fin, Huile Colza, Persil Hache, Sel Fin Fromage Chevre Mini Type Cabrette Individuel Lait 1/2 Ecreme Uht, Pate Pepinette, Sucre Poudre / Semoule	Moutarde, Sulfites Celeri, Gluten, Oeuf, Soja, Sulfites Lait, Oeuf Lait Gluten, Lait, Oeuf
mercredi 01/04/2026	Déjeuner	Cake du chef à l'emmental (Entrée) Paupiette de veau à la crème Filet de colin sauce béarnaise Courgettes sautées aux herbes Brie Fruits frais de saison	Farine Type 55, Fromage Emmental Rape, Huile Colza, Lait 1/2 Ecreme Uht, Levure Chimique, Oeuf Liquide Entier Bouillon Legume Prepa Deshy / Granule, Creme Liquide, Eau Du Robinet, Farine Type 55, Huile Colza, Oignon Cube, Veau Paupiette Sans Porc Piece Bouillon legume Deshy, Colin Alaska Dos Piece, Eau Du Robinet, Echalote Cube, Farine Type 55, Herbe Estragon, Huile Colza, Oignon Cube, Vin Blanc Bib Ail Hache / Coupe, Courgette, Herbes De Provence, Huile Colza Fromage Brie Pomme Golden	Gluten, Lait, Oeuf Gluten, Lait, Soja Celeri, Gluten, Oeuf, Poisson, Sulfites Lait *
jeudi 02/04/2026	Déjeuner	Salade de pommes de terre à la méridionale Filet de poulet mariné au soja Boulette végétarienne (SOJA) Mitonné de petits pois aux oignons Gouda Nid de Pâques au chocolat de la maison	Eau Du Robinet, Echalote Cube, Epice Poivre Gris Moulu, Fromage Feta Cubes, Huile Colza, Moutarde, Pdt Agatha, Poivron Rouge, Sel Fin, Thon Listao Au Naturel, Vinaigre De Vin Huile Colza, Oignon Rouge, Poulet Filet, Sauce Soja Boulette Soja Tomate Ail Hache / Coupe, Bouillon legume Deshy, Carotte Entiere, Farine Type 55, Herbes De Provence, Huile Colza, Navet Long, Oignon Cube, Petit Pois Tres Fin Fromage Gouda Chocolat De Laboratoire Palet, Farine Type 55, Lait 1/2 Ecreme Uht, Margarine, Meringue, Oeuf Liquide Entier, Sucre Poudre / Semoule	Lait, Moutarde, Poisson, Sulfites Gluten, Soja, Sulfites Soja Celeri, Gluten, Oeuf Lait Gluten, Lait, Oeuf
vendredi 03/04/2026	Déjeuner	Bolée de concombre sauce bulgare Marmite de colin et sa crème safranée Gnocchi au beurre Camembert Salade de fruits frais du moment	Ciboulette Hachee / Coupee, Concombre Entier, Echalote Cube, Epice Paprika, Fromage Blanc 3%, Jus Concentre Citron Type Pulco Bouillon Legume Prepa Deshy / Granule, Colin Alaska Dos Piece, Creme Liquide, Eau Du Robinet, Farine Type 55, Huile Colza, Oignon Cube, Spigol Huile Colza, Lait 1/2 Ecreme Uht, Margarine, Pates Gnocchi, Sel Fin Fromage Camembert Jus Orange (Pur Jus), Orange, Poire, Pomme Golden	Lait Gluten, Lait, Poisson Gluten, Lait Lait *

L'affichage des allergènes est effectué à titre informatif. Chaque utilisateur du logiciel doit vérifier par lui-même la véracité de ces informations auprès du ou des fournisseurs de denrées alimentaires concernés.
En cas d'erreur, l'utilisateur ne pourra pas engager la responsabilité de la société Agap'pro, editrice du logiciel.